
ニーム商品をご愛用いただいております皆様へ
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2026年1月吉日

価格改定に関するお知らせ
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠
にありがとうございます。

　さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、弊社サイトおよび各種催事にて販売し
ております「ニームかごしま」商品（健康食品および化粧品全般）につきまして、
2026年2月1日ご発注分ならびに同日以降の店頭販売分より、下記のとおり上代価格を
改定させていただきたく、謹んでお願い申し上げます。

　弊社では、長きにわたり価格の維持に努めてまいりましたが、昨今の原材料価格の高騰、
製品加工費および物流費の上昇により、現行の価格体系を維持することが困難な状況と
なりました。

　お取引先様各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情をご賢察の上、ご理
解とご協力を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。

　なお、弊社ブランド「kikala by neem」商品につきましては、今回の価格改定はござ
いません。

敬具

記

1．改訂年月日　　　2026年2月1日
2．対象商品　　　　ニームかごしま商品（健康食品および化粧品全般）

ご不明点等がございましたら、弊社公式LINEよりお気軽にお問い合わせくださいませ。

活生きニーム茶（�g × ��包)

活生きニームカプセル

活生きニーム粉末茶

ニームリーフ美容オイル（催事限定販売）

ニームリーフ美容オイル石けん

2,650円

2,650円

1,650円

5,300円

3,500円

品目 新価格（税込） 新価格（税抜） 消費税率

2,454円

2,454円

1,528円

4,819円

3,182円
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