

ニーム商品をご愛用いただいている皆様へ

2026年1月吉日

株式会社Corner Work
代表取締役 三宅 修司

価格改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、弊社サイトおよび各種催事にて販売しております「ニームかごしま」商品（健康食品および化粧品全般）につきまして、2026年2月1日ご発注分ならびに同日以降の店頭販売分より、下記のとおり上代価格を改定させていただきたく、謹んでお願い申し上げます。

弊社では、長きにわたり価格の維持に努めてまいりましたが、昨今の原材料価格の高騰、製品加工費および物流費の上昇により、現行の価格体系を維持することが困難な状況となりました。

お取引先様各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。

なお、弊社ブランド「kikala by neem」商品につきましては、今回の価格改定はございません。

敬具

記

1. 改訂年月日 2026年2月1日
2. 対象商品 ニームかごしま商品（健康食品および化粧品全般）

品目	新価格(税込)	新価格(税抜)	消費税率
活生きニーム茶(2g × 25包)	2,650円	2,454円	8%
活生きニームカプセル	2,650円	2,454円	8%
活生きニーム粉末茶	1,650円	1,528円	8%
ニームリーフ美容オイル(催事限定販売)	5,300円	4,819円	10%
ニームリーフ美容オイル石けん	3,500円	3,182円	10%

ご不明点等がございましたら、弊社公式LINEよりお気軽にお問い合わせくださいませ。